HSM SHREDSTAR X5

4x35 mm

Numer artykutu
Kod EAN
Niszczony materiat

Rodzaj ciecia

Poziom bezpieczenstwa (DIN 663...

Stopien bezpieczenstwa (DIN 327...

Szerokos¢ ciecia

dtugos¢ scinka

Wydajnos¢ ciecia (80g/m?)
Szerokos$¢ szczeliny wejsciowej
Pojemnos¢ kosza

Szybkos¢ ciecia

Zmiany techniczne i optyczne zastrzezone.

1043111
4026631047777
Mol 1c)
ciecie na scinki

O-1T-2 E-2 F-1

3

4 mm

35 mm

5 arkuszy
220 mm
181

34 mm/s

Poziom gtosnosci (bieg jatowy)
eclass 5.1

UN/SPSC

Moc silnika

Napiecie

Czestotliwose

Gtebokosc

Szerokosé

Wysokos¢

Waga urzgdzenia

Kolor

/

58 dB
24320704
44101603
150 W
230V

50 Hz
225 mm
335 mm
405 mm
4,5 kg

czerwony|srebrny

Ochrona danych w domu lub matym biurze w przystepnej cenie. Ta nowoczesna i kompaktowa niszczarka dokumentéw tngca na
$cinki, z oddzielnym mechanizmem tngcym ptyty CD, przeznaczona jest do niszczenia danych w miejscu pracy.

e Oddzielny mechanizm tnacy ptyty CD z pojemnikiem na $cinki umozliwiajgcym segregacje odpadow.

e Cicha praca urzadzenia zapewnia minimalny poziom hatasu w miejscu pracy.

e Diody LED wskazujg stan pracy urzadzenia.

e Fotokomodrka automatycznie uruchamia i wytgcza urzgdzenie.

e Wskaznik poziomu napetnienia kosza dzigki okienku inspekcyjnemu w pojemniku na scinki.

e Bezproblemowe oproznianie pojemnika na scinki po zdjeciu gérnej czesci obudowy.

HSM Polska Sp. z 0.0. / ul. Emaliowa 28 / 02-295 Warszawa / Polen

Tel. +48 22 862-2369 / Fax +48 22 862-2368 / handlowy@hsm.eu / www.hsm.eu/pl

www.hsm.eu


http://www.tcpdf.org

	comment: 


